
ZARZĄDZENIE NR 115A/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między grupami wydatków i paragrafami 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między grupami wydatków i paragrafami w ramach działu 

- 851 - Ochrona zdrowia zgodnie z załacznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w  załączniku Nr 11  -  Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8EDC98A-B884-49AD-9C44-B190BBAD7D4D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 361 347,03 361 347,03 350 774,03 72 299,00 278 475,03 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,70 -140,70 -140,70 0,00 -140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,70 140,70 140,70 140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 347,03 361 347,03 350 774,03 72 439,70 278 334,33 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 46 369,00 46 369,00 46 369,00 18 369,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,70 -140,70 -140,70 0,00 -140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,70 140,70 140,70 140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 369,00 46 369,00 46 369,00 18 509,70 27 859,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 866 516,31 62 089 280,47 38 574 328,99 24 935 246,35 13 639 082,64 3 650 146,00 19 041 892,43 472 913,05 0,00 350 000,00 7 777 235,84 7 777 235,84 351 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,70 -140,70 -140,70 0,00 -140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,70 140,70 140,70 140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 866 516,31 62 089 280,47 38 574 328,99 24 935 387,05 13 638 941,94 3 650 146,00 19 041 892,43 472 913,05 0,00 350 000,00 7 777 235,84 7 777 235,84 351 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115a/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8EDC98A-B884-49AD-9C44-B190BBAD7D4D. Podpisany Strona 1



dział rozdział § wyszczególnienie Plan

801 Oświata i wychowanie 198 060,00
80101 Szkoły podstawowe 198 060,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 198 060,00

851 Ochrona zdrowia 46 000,00
85195 Pozostała dzialalność 46 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 46 000,00

852 Pomoc społeczna 13 768,00
85295 Pozostała dzialalność 13 768,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 13 768,00

801 0,00 198 060,00
80101 0,00 198 060,00

Wydatki 
majątkowe

0,00 0,00
Szkoły podstawowe 0,00 0,00
na realizację programu "Laboratoria przyszłości"

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zwi ązane 
z realizacj ą ich 

statutowych 
zadań

z tego:

Oświata i wychowanie

Dochody i  wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bie żące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115a/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8EDC98A-B884-49AD-9C44-B190BBAD7D4D. Podpisany Strona 1



851 46 000,00 0,00
85195 46 000,00 0,00

852 13 768,00 0,00
85295 13 768,00 0,00Pozostała działalność

10 000,00

na realizację Programu: "Wspieraj Seniora"

18 140,70
18 140,70

13 768,00
13 768,00

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna 0,00
0,00

27 859,30
Pozostała działalność 27 859,30

na zadanie pn.: transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej

promocja szczepień

17 859,30 18 140,70

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8EDC98A-B884-49AD-9C44-B190BBAD7D4D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

